
UCHWAŁA NR XLI(291)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Brzesko a Gminą Nowy Wiśnicz, 
dotyczącego współfinansowania przez Gminę Brzesko pozaszkolnego punktu katechetycznego nauczania 

religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 80, poz. 526 ze zm.), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach ( Dz. U. Nr 36 poz. 155 ze zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Brzesko, a Gminą Nowy Wiśnicz, dotyczącego 
współfinansowania przez Gminę Brzesko pozaszkolnego punktu katechetycznego nauczania religii Kościoła 
Adwentystów Dnia Siódmego. 

§ 2. 

Zasady finansowania realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określać będą odrębne porozumienia zawierane 
pomiędzy Gminą Brzesko a Gminą Nowy Wiśnicz. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: C31436D8-829D-4F83-BB5B-99C444B55D2B. Podpisany Strona 1




